
 

 

VIGTIGT:  En kopi af dette brev skal gives videre til trænerne for klubbens årgang 2015 – 2016 

 

FCM PIGEFODBOLDSKOLE 
Det er nu blevet tid til at tilmelde pigespillere, der er fra årgang 2015 eller 2016, til FCM Pigefodboldskole, hvor 
trænerne vil være fra FC Midtjylland med hjælp fra trænere fra den lokale værtsklub. 
 
FCM Pigefodboldskolen er en unik og fed oplevelse for spillere og trænere. Spillere får mulighed for at få en faglig 
god træning med FCM Klubsamarbejdet, hvor glæde og leg med bolden er i fokus. Trænere kan være stolte af at 
tilbyde dette til deres spillere, og som man som spiller skal være stolt af at få lov til at deltage. 
 
Alle spillere, som bliver tilmeldt FCM Pigefodboldskole, vil forud for deltagelsen i FCM Pigefodboldskole få tilsendt 
et link til en præsentationsfilm, hvori vi fortæller om hele forløbet, der klæder både de tilmeldte spillere og deres 
forældre godt på til forløbet.  
 

PROGRAMMET FOR DE RESPEKTIVE ÅRGANGE SER SÅLEDES UD: 
 

FCM U11 og U12 Pigefodboldskole for årgang 2015 og 2016 piger Center NORD: 

 Træningsaften tirsdag 19. maj hos Mejdal-Halgård Fodbold, Slåenvej 65, 7500 Holstebro (Center NORD). 

 For alle afholdes FCM Pigefodboldskolestævne søndag 14. juni i Vildbjerg SF, Sports Alle 6A, 7480 

Vildbjerg. 

 

TRÆNINGSAFTEN PÅ FCM PIGEFODBOLDSKOLE 
For spillere i FCM samarbejdsområde 1, 2 og 6 – som skal deltage i Center Nord. 
 
Hvilket område tilhører min klub?  
Se din klubs område her: https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/medlemsklubber/ 
 
Medbring: 
• Almindeligt fodboldudstyr 
• Vanddunk 
 
Herudover vil der kun blive udleveret overtræksveste med nr. til alle spillerne. 
Program for træningsaften 
Kl. 17.15 Senest mødetid til registrering for spillere. Herunder udlevering af overtræksveste samt fotografering 
Kl. 17.45 Træning 
Kl. 19.15 Tak for i dag til spillerne 
 

BESKED OM VIDERE FORLØB: 
 
Årgang 2015 og 2016 vil få besked mandag d. 15. juni kl. 20.00 pr. mail om de tilbydes FCM Pigelicens eller 
TOPcenter for piger-forløb. 
  
Årgang 2015 og 2016 modtager efter deres træningsaften en mail med tak for deltagelsen samt information om 
FCM Pigefodboldskolestævnet i juni. 
 
Efter stævnet i Vildbjerg kan enkelte spillere blive tilbudt en plads på TOPcenter for piger i den kommende 
sæson. Øvrige spillere tilbydes i stedet et FCM-Pigelicenstræningsforløb.  
 

https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/medlemsklubber/


 

 

DIVERSE INFORMATIONER 
• Vil du læse mere om FCMs Pigefodboldskole, så klik ind på https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/fcm-

pigefodboldskole-2/ 
 

TILMELDING 
Alle klubber har mulighed for at tilmelde markspillere og keeper i hver af årgangene 2015 eller 2016. 
 
Samtidig skal det også pointeres, at man kun kan deltage på FCM Pigefodboldskole i sin egen årgang. Spillere 
som til dagligt i klubben spiller som halvårsspiller, kan altså kun deltage på FCM Pigefodboldskole med den 
årgang, hvori man er født. 
 

 Har I årgang 2017 (Kommende U10-piger), der er meget dygtige og særligt træningsparate, er de 
også velkommen.  

 
Er en dygtig spiller skadet eller forhindret, kan man kontakte Andreas Munk i FCM Klubsamarbejdet på 

aso@fcm.dk. 

Skulle der være spørgsmål, er I selvfølgelig meget velkomne til at kontakte os: 

• FCM-licensansvarlig: Andreas Munk – aso@fcm.dk  

• FCM TOPcenter for piger ansvarlig: Jesper Sigen – jsi@fcm.dk 

• Leder af FCM Klubsamarbejdet: Thomas Larsen – tla@fcm.dk  
 
 

Træneren eller en klubleder skal senest tirsdag den 21. april registrere de ønskede spillere via linket nedenfor. 

Når oplysningerne er indtastet og GODKEND TILMELDING er valgt, modtager spillerens forældre automatisk en 

mail med anmodning om samtykke til opbevaring af data samt brug af billede- og videomateriale. 

LINK TIL TILMELDING: 

https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/begivenhed/fcm
-pigefodboldskole-2026-aargang-2015-2016/ 
 
Med sportslig hilsen 
FCM Klubsamarbejdet 
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